PREZZO D’APPLICAZIONE Euro  27,90     ORA  (diconsi Euro ventisette/90)

Operaio Qualificato (A2)

PREZZO D’APPLICAZIONE Euro 26,10     ORA  (diconsi Euro ventisei/10 )

Operaio Comune (A3).

PREZZO D’APPLICAZIONE Euro 23,70        ORA (diconsi Euro ventitre/70)

Escavatore (B1).

PREZZO D’APPLICAZIONE Euro 106,45     ORA (diconsi Euro centosei/45 )

Pala Meccanica (B2).

PREZZO D’APPLICAZIONE Euro 86,48       ORA (diconsi Euro ottantasei/48 )

Motosaldatrice (B3).

PREZZO D’APPLICAZIONE Euro  28,50       ORA (diconsi Euro ventiotto/50 )

Martello demolitore (B4).

PREZZO D’APPLICAZIONE Euro 43,20      ORA (diconsi Euro quaranta/20 )